Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(пятнадцатая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2002 года.
№ 197

Об  отмене  Положения  «О  порядке

предоставления гражданам субсидий

на оплату жилья и коммунальных услуг

в городе Онеге и Онежском районе».

Руководствуясь п.2 ст.4, п.2. ст.6 федерального закона №134–ФЗ от 24 октября 1997 года «О прожиточном минимуме в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 1999 года №887 и в связи с принятием постановления администрации Архангельской области от 9 августа 2002 года №164 «Об утверждении порядка предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Архангельской области»,

Собрание депутатов решает,

1.Отменить Положение «О порядке предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг в городе Онеге и Онежском районе», утвержденное решением Собрания депутатов от 18 мая 2001 года №43.

2.Поручить администрации муниципального образования обратиться в администрацию Архангельской области о разъяснении применения порядка предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Архангельской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2003 года.

Глава муниципального образования                                А.Л.Варакин
Об отмене положения о субсидиях